1

Cantidad: 28

Nombre: SILLAS ERGONOMICAS DE OFICINA'Y BOX CLINICO

Proveedor

Especificaciones del Proveedor

Cantidad
Ofertada

Precio
Unitario

Monto

C.1.- Evaluacién
Econdmica

DESPACHO

PUNTAIJE

ESPECIFICACI
ONES
TECNICAS

PUNTAIJE

PUNTAJE
TOTAL
TECNICO

TOTAL
GLOBAL

GANADOR

COMENTARIOS ADICIONALES (Por ejemplo:
Producto NO corresponde)

MELMAN SPA

SILLA KIEV RESP ALTO C/CAB BZO.REG
B/ALUMINIO, SILLA ROBY ALTA C/BRAZO

19756040

19756040

60,0

10

CUMPLE
CON

15

8,75

68,75

METALURGICA
SILCOSIL SPA

SILLA ERGONOMICA, SILLA RUDY ALTA

19465287

19465287

60,9

7,14285714

CUMPLE
CON
ALGUNAS
ESPECIFICACI
ONES
TECNICAS

15

7,75

68,64622

EVENTAIL SPA

SILLA RUDY BR 3D ECOCUERO, SILLA Q3 FULL
BR 3D CON CAB

19747274

19747274

10

CUMPLE
CON TODAS
LAS
ESPECIFICACI
ONES
TECNICAS

30

14

74,0266346

LEFI SPA

Silla Rudy Alta brazo regulable 3D tapiz eco
cuero negro armada, Silla Q3 full brazo 3Dy
cabecero armada.

18862553

18862553

16,6666667

CUMPLE
CON TODAS
LAS
ESPECIFICACI
ONES
TECNICAS

30

16,3333333

79,1754311

GANADOR 1

PULMAHUE SPA

SILLA GERENCIAL ATLAS, ROMY CAJERO

17904000

17904000

66,2

7,14285714

NO CUMPLE
CON
ESPECIFICACI
ONES
TECNICAS

INADMISIBLE

2,5

Inadmisible

IDEA MARKET SPA

SILLATELA, SILLA RUDY

22057107

22057107

53,7

10

CUMPLE
CON
ALGUNAS
ESPECIFICACI
ONES
TECNICAS

15

8,75

62,4906107




