	Cantidad: 28								
1	Nombre: SILLAS ERGONOMICAS DE OFICINA Y BOX CLINICO								

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	C.1 Evaluación Económica	DESPACHO	PUNTAJE	ESPECIFICACI ONES TECNICAS	PUNTAJE	PUNTAJE TOTAL TÉCNICO	TOTAL GLOBAL	GANADOR	COMENTARIOS ADICIONALES (Por ejemplo: Producto NO corresponde)
MELMAN SPA	SILLA KIEV RESP ALTO C/CAB BZO.REG B/ALUMINIO, SILLA ROBY ALTA C/BRAZO	1	19756040	19756040	60,0	5	10	CUMPLE CON	15	8,75	68,75		
METALURGICA SILCOSIL SPA	SILLA ERGONOMICA, SILLA RUDY ALTA	1	19465287	19465287	60,9	7	7,14285714	CUMPLE CON ALGUNAS ESPECIFICACI ONES TECNICAS	15	7,75	68,64622		
EVENTAIL SPA	SILLA RUDY BR 3D ECOCUERO, SILLA Q3 FULL BR 3D CON CAB	1	19747274	19747274	60,0	5	10	CUMPLE CON TODAS LAS ESPECIFICACI ONES TECNICAS	20	14	74,0266346		
LEFI SPA	Silla Rudy Alta brazo regulable 3D tapiz eco cuero negro armada, Silla Q3 full brazo 3D y cabecero armada.	1	18862553	18862553	62,8	3	16,6666667	CUMPLE CON TODAS LAS ESPECIFICACI ONES TECNICAS	20	16,3333333	79,1754311	GANADOR 1	
PULMAHUE SPA	SILLA GERENCIAL ATLAS, ROMY CAJERO	1	17904000	17904000	66,2	7	7,14285714	NO CUMPLE CON ESPECIFICACI ONES TECNICAS		2,5	Inadmisible		
IDEA MARKET SPA	SILLA TELA, SILLA RUDY	1	22057107	22057107	53,7	5	10	CUMPLE CON ALGUNAS ESPECIFICACI ONES TECNICAS	15	8,75	62,4906107		